ante turrim et | sedem ipsius ranconis similiter de muro de novo | et pro uno calapento facto 
de novo ante domum | dicte turris, ubi posite sunt arche ad tenendum | blada domini, per 
manus dictorum carpentatorum similiter | lathomorum, ut in particulis contentis in quodama 
instrumento | de testimonio predictorum facto per dictum Nicoletum de Intro | clericum 
domini. Et ipsa opera sibi preceperet fieri dominus camere | missus tunc per dominum quod 
reddit  .XIIII. lbr. .II. sol. vienn.

…
p. 24
…
Salarium.
Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus | clientibus et uno gaytia 

quos tenere debet in mu|nitione Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. esper. | et septuaginta 
lbr. vienn. eorundem, pro se | et tribus clientibus ratione dicte baillivie prout capiebat | 
baillivus ante ipsum, ut in computo precedenti, ex con|ventione secum facta pro tanto per 
dominum, ut per literam | domini de conventione quam ostendit et penes se re|tinet pro 
futuro tempore. Et allocatur sibi dictum | salarium pro rata temporis de quo computat 
.IXxxI. lbr. .VI. sol. <vienn. esper.>

Summa expense, salarii ac librate 
 .IIIcXX. lbr. .XIII. sol. IX. den. vienn. Auguste quorum .XXtiquinque den. valent 

gross.  
 .IIcV. lbr. .II. sol. .IIII. den. vienn. esper. quorum .XXti. den. valent gross. turon.
 .V. sol. .IIII. den. vienn. escuc. 
 .XXXI. sol. .I. den. gross. turon. 
 .IIIIxx. flor auri parvi ponderis
et .VIIcLIIII. flor. auri boni ponderis
…
p. 1

Computus domini Guidonis Provane, militis, olim baillivi Vallis Augu<ste>, | castellani 
Castri Argenti et Montis Melioris, de exitibus civitatis Auguste, castrorumque predictorum 
et Vallis <Digne> | a die .XIIIa. inclusive mensis marcii, anno a Nativitate Domini millesimo 
.CCC°XL. nove101 usque ad decimam quintam die | exclusive mensis augusti, anno eodem, 
qua die dictum officium expedivit Lanceloto de Castellione, | bayllivo post ipsum, videlicet 
de vigintiduabus septimanis, una die. Receptus apud Chamberiacum, presente d<omino, 
die> | .XXIIIIa. mensis maii, anno Domini millesimo .CCC° quinquagesimo, in presencia 
domini Petri de Montegelato, | et Guillelmi Boni de Chamberiaco, familiaribus domini, per 
Guiffredum Vethonem de Chamberiaco, clericum domini. | Et videatur computus precedens 

101 Sic.
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qui est in quatuor computis divisus quando subsequens recipietur, quia | super omnibus 
titulis dicti computi tam pro eo quod non fuerunt termini in tempore de quo computat, 
quam pro eo quod nichil | de hiis de quibus aliquid computare deberet infra tempus de quo 
computat nichil recepit nisi ea de quibus | infra computat propter mortalitatem, ut asserit 
bona fide.